

Elanon ApS

Tuborg Bakkedrag 22, 1. th
2900 Hellerup
CVR-nr. 42 17 92 05

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2022.

Dimitrios Fotiadis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 3. marts - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Elanon ApS
Tuborg Bakkedrag 22, 1. th
2900 Hellerup

CVR-nr.: 42 17 92 05

Regnskabsår: 3. marts - 31. december

Direktion

Dimitrios Fotiadis, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at er project management and engineering consulting services, samt enhver hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 563.984 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -62.991 kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatoppgørelse

<u>Note</u>	3/3 2021 - 31/12 2021 kr.
Bruttofortjeneste	563.984
1 Personaleomkostninger	-626.657
Resultat før finansielle poster	-62.673
2 Øvrige finansielle omkostninger	-318
Resultat før skat	-62.991
Årets resultat	-62.991
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-62.991
Disponeret i alt	-62.991

Balance

	31/12 2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>32.442</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.442</u>
Aktiver i alt	<u>32.442</u>

Balance

Passiver		31/12 2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	-62.991
	Egenkapital i alt	<u>-22.991</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500
	Anden gæld	45.933
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.433</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>55.433</u>
	Passiver i alt	<u>32.442</u>

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 3. marts 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-62.991	-62.991
	40.000	-62.991	-22.991

Noter

	3/3 2021 - 31/12 2021 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	623.053
Pensioner	764
Andre omkostninger til social sikring	2.840
	<u>626.657</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	318
	<u>318</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 3. marts 2021	40.000
	<u>40.000</u>

Årsrapporten for Elanon ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Balancen

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
